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

Краснооктябрьская, 42. 2 эт., 18 
м2. 8(960)553-40-82
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Калинина, 12, к. 10, 27,7 м2. 390 
000 р., торг. Возможно за мат. 
кап. 8(965)389-02-52
…СЕКЦИЯ в общежитии квар-

тирного типа. 8(961)103-14-25.  
(2)
…СЕКЦИЯ в общежитии в р-не 

Масленки. Со всеми удобствами, 
евроремонт. 8(920)601-42-17
…КВАРТИРА по ул. Садовая 

(центр города). 8(953)296-93-33.  
(2)
…КВАРТИРА в 4-квартирном 

доме. Газ, вода, рядом школа, д.
сад, центральный парк. 500 000 
р. 8(903)819-56-49, 8(962)136-64-

38.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА в с. Ме-

ленск, с ремонтом. 8(920)859-10-
71.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Оси-

пенко, 1/2 дома. 8(961)103-29-42.  
(2)
…срочно, недорого 1-ком. 

КВАРТИРА в центре города. 
8(906)504-43-98.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 25. 5 эт. 8(900)699-60-14.  
(2)
…1-ком. КВАРТИРА на Маслен-

ке. 39 м2, частично с мебелью. 
8(909)243-49-66.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Га-

гарина. 2 эт. 8(910)863-27-46, 
8(953)285-79-31.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. С ремонтом, 
3/5 эт. 8(930)720-22-46.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого. 4 эт., 34 м2. С ремонтом и 
мебелью. 8(903)514-78-74
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 5. 2 эт. 8(929)023-68-03.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА. Индив. ото-

пление. 8(960)558-23-43.  (2)
…благоустроенная 2-ком. КВАР-

ТИРА. 8(909)240-30-76.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА. 8(900)696-

60-82.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-

ноармейская, 20 (в районе ав-
тостанции). 43.5 м2, 3/3 эт., с/у 
раздельный. Документы готовы к 
продаже. 1 250 000 р. 8(920)857-
11-57
…2-ком. КВАРТИРА с мебелью. 

8(920)865-90-24.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в общежи-

тии квартирного типа. 37,1 м2, 5 
эт., не угловая, сделан кап. ре-
монт, вложений не требует. Не-
дорого. 8(920)830-31-09.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-

ноармейская, 24. 4 эт. 8(906)699-
66-02.  (8)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-

нина. 1 эт. 8(953)290-46-37
…2-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-

ха. 52 м2, остекленный балкон. 
8(910)234-57-09
…2-ком. КВАРТИРА в р-не авто-

станции. 1 эт., 52 м2, с ремонтом, 
евроокна, все удобства, индив. 
отопление, 6 сот. земли. 1 050 
000 р., торг. 8(910)337-84-64.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозной, 42. 1 эт., 53 м2, ин-
див. отопление, евроокна, гараж, 
подвал, небольшой земельный 
участок. Недорого. 8(961)002-04-
77.  (4)
…3-ком. КВАРТИРА в с. Пя-

товск. 8(906)697-53-92.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина, 14. Гараж в р-не АТП. 
8(961)105-10-83.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. 3 эт. В стои-
мость входит гараж в р-не АТП. 
8(977)891-08-81.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозной, 50. 56 м2, 1 эт., евро-
окна, индив. отопление. Недоро-
го. 8(952)968-39-70
…3-ком. КВАРТИРА. Индиви-

дуальное отопление, неболь-
шой участок, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-42-
35.  (2)
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-

нина. 2 эт. Или обменяю на две 
1-ком. квартиры. 8(930)720-15-
96.  (1)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Евсе-

евская, 7. Без ремонта, 34 м2, 
вода, газ, канализация, сарай, 
подвал, участок 0,7 сот. Недоро-
го. 8(920)849-10-95
…газиф. кирпичный ДОМ в г. 

Стародубе. 82 м2, вода в доме 
и во дворе. Натяжные потол-
ки, евроокна. Баня, гараж, под-

вал, сарай, хороший подъезд. 
8(906)695-20-54, 8(960)560-42-
58.  (9)
…ДОМ в с. Остроглядово. 51 

м2, газ, вода, ванна, летняя кух-
ня, гараж, хозпостройки, сад, 
54 сотки земли. Также на участ-
ке дом с печным отоплением. 
8(962)146-91-36, 8(903)133-50-
38.  (2)
…ДОМ по ул. Металлистов, 1 

(напротив ветлечебницы). 68,5 
м2, участок 6 соток, надворные 
постройки. 8(962)138-85-69.  (4)
…газиф. ДОМ в с. Ярцево. С до-

кументами. 8(905)176-40-93.  (2)
…газиф. ДОМ в х. Плоцкое; дом 

с участком в центре города (газ, 
вода). 8(961)108-09-40.  (4)
…срочно ДОМ с участком (7 

км. от Стародуба). В доме свет, 
вода, гор./хол. вода. Санузел, 
душ. Имеется дровяная баня. 
Погреб из кирпича. Цена дого-
ворная. 8(909)245-46-38.  (4)
…ДОМ около сушзавода (со 

всеми удобствами), швейная 
ножная машинка, стиральная 
машинка новая - дешево. 2-42-
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

Брянск» требуется торговый 
представитель для работы на 
территории городов: Стародуб, 
Унеча, Мглин, Почеп. Оклад + 
премия, график 5/2, наличие 
авто - обязательно. 8(910)293-
64-70.  (2)
Требуется продавец. 8(920)833-

75-99.  (3)
Требуется грузчик-кладов-

щик магазин стройматериалов. 
8(920)600-00-87.  (2)
В колл-центр требуются опера-

торы. Активные, общительные, 
доброжелательные. Возможно 
без опыта работы. Достойный 
уровень дохода, своевремен-
ные выплаты (2 раза в месяц). 
8(915)534-88-73.  (2)
Требуется продавец в отдел 

«Сотовая Связь» (маг. «Зоди-
ак»). Обращаться по адресу: г. 
Стародуб, ул. Свердлова, 5 (маг. 
«Зодиак») и по тел. 8(961)100-
5550
Требуется инженер на про-

изводство. 8(920)867-74-26, 
8(920)865-92-21
В ювелирный магазин «ЗОЛО-

ТОЙ» требуется заведующий. 
Высокая з/п. Обращаться по но-
меру 8(962)149-09-47 (Марина)
Требуется продавец-консуль-

тант. 8(953)277-93-79
Требуется сиделка по уходу за 

престарелыми людьми. С прожи-

ванием, без в/п. 8(900)361-24-67
В стационарное отделение вре-

менного проживания граждан по-
жилого возраста и инвалидов на 
время замены отпусков (с возмож-
ным трудоустройством) требуется 
уборщица служебных помещений 
(санитарка). 2-24-13, 2-42-31 (зво-
нить пн.-пт. с 8:30-17:30)
ОАО «Консервсушпрод» на 

постоянную работу требуются: 
водитель на «Газ 3309», тракто-
рист, шлифовщик-фрезеровщик, 
слесарь по ремонту и наладке 
оборудования, электрогазосвар-
щик. Справки по тел. 2-25-40.  (1)
Стародубскому ГОРПО для 

проведения детских праздников 
требуется аниматор. 8(961)101-
88-82
ТНВ «Авангард» на работу 

требуются: зоотехник, агроном, 
тракторист, механик. 8(48348)2-
27-73, 8(920)604-79-05
ОАО «Стародубводстрой» на 

работу требуются водитель на 
КамАЗ, тракторист, электрик. 
8(48348)2-27-73, 8(920)604-79-05
В ТЦ «Наш», 2 эт. требуется 

портной. 8(905)104-22-25.  (м)
В оконную компанию требуется 

монтажник пластиковых окон с 
опытом работы и личной Газе-
лью. 8(903)644-39-73.  (м)
УСЛУГИ

«КОВКА НА ДОМ». КОВАНЫЕ 
ИЗДЕЛИЯ ПОД ЗАКАЗ: ворота, 
калитки, палисадники, метал-
лические двери любых разме-
ров, козырьки и навесы, ман-
галы и печи для бань, беседки 
и качели, ритуальные оградки. 
8(905)176-80-65, 8(919)298-20-20
Бригада выполнит следующие 

работы: подъем и устройство 
фундаментов, устройство за-
боров, кладка, устройство пе-
рекрытий, бетонные работы, 
отделочные работы, отопление, 

устройство водоснабжения и др. 
8(953)276-66-46, 8(915)531-88-34
ИНТЕРНЕТ. БЕЗЛИМИТНЫЙ 

интернет на основе сети 3 и 
4G без ограничения скорости 
и трафика, подключаем Wi-Fi, 
настройка и подключение всех 
устройств имеющих выход в ин-
тернет, установка видеонаблю-
дения с удаленным доступом 
для просмотра не зависимо где 
вы находитесь, установка и под-
ключение цифрового ТВ, ремонт 
и настройка персональных ком-
пьютеров и ноутбуков, онлайн 
кассы (оформление, подключе-
ние, настройка), приставки IP TV, 
видеодомофоны (установка под-
ключение). По вопросам звонить 
по тел. 8(919)290-70-30.  (1)
БУРЕНИЕ СКВАЖИН с пол-

ной установкой оборудования. 
8(962)130-70-87.  (15)
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 

материала. 8(909)240-02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…комната в общежитии (центр 
города). 8(962)144-61-92.  (1)
…1-ком. квартира с мебелью. 

8(980)332-75-02 (звонить с 9:00 
до 15:00).  (1)
…1-ком. квартира с последую-

щей продажей. 8(980)314-46-98.  
(1)
…срочно 1-ком. квартира по ул. 

Садовая, 20, кв. 4. Недорого. 
8(906)500-70-65
…2-ком. квартира по ул. Гага-

рина. 2 эт., без мебели. Оплата 
договорная. 8(953)298-85-99.  (2)
…2-ком. квартира. 8(905)102-

63-33
…2-ком. квартира по ул. Кали-

нина. Со всеми удобствами, на 
длительный срок. 8(905)103-93-
16
…или продается дом. С га-

зом, без воды. 8(906)501-96-32, 

8(953)280-04-95.  (2)
…газиф. ДОМ. Вода рядом. 

8(920)854-36-89
…благоустроенный ДОМ. 10 000 

р. + коммунальные. 8(920)604-
42-65.  (м)
…или продается помещение 

по ул. Первомайская, 6. 25 м2, 
1 эт., центральное отопление. 
8(961)106-31-09.  (2)
…торговое помещение по адресу: 
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